证券代码：300138               证券简称：晨光生物           公告编号：2016—012

晨光生物科技集团股份有限公司

关于公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

晨光生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日正式取得国家

知识产权局颁发的两项专利证书，具体情况如下：

发明专利名称 专利号 证书号 授权公告日 有效期

高效液相色谱法测定红

曲中γ-氨基丁酸含量

的方法

ZL 2013 1

0730192.7
第 1888583 号

2015年 12月

30日
20年

去除天然提取物中农药

残留的方法

ZL 2012 1

0193935.7
第 1851699 号

2015年 11月

25日
20年

 “高效液相色谱法测定红曲中γ-氨基丁酸含量的方法”提供了一种可有效

减少杂质对检测的干扰，增加检测准确性的高效液相色谱法测定红曲中γ- 氨基

丁酸含量的方法；“去除天然提取物中农药残留的方法”提供了一种安全、有效

地去除天然提取物中农药残留的方法。

目前，以上专利中，“去除天然提取物中农药残留的方法”已应用于生产。

上述专利的取得，有利于发挥公司的自主知识产权优势，形成持续创新机制。

特此公告

                               晨光生物科技集团股份有限公司

董事会

                                        二○一六年一月二十一日